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مراسم باشکوه عاشورای در کشور فرانسه برگزار میمراسم باشکوه عاشورای در کشور فرانسه برگزار می
شود که مرا به شدت متأثر میکند.شود که مرا به شدت متأثر میکند.

"سدریک ریب روت" کشیش جوان فرانسوی، پیانیست، داستان نویس، و فعال در عرصه"سدریک ریب روت" کشیش جوان فرانسوی، پیانیست، داستان نویس، و فعال در عرصه
ی شعر و ادب که به دین اسلام مشرف شده است. وی چند کتاب در زمینه ادبیات منتشری شعر و ادب که به دین اسلام مشرف شده است. وی چند کتاب در زمینه ادبیات منتشر

کرده است. کرده است. 

 همه ی ما تصوری از پاریس در ذهن داریم که با خیابان شانزلیزه، برج ایفل، موسیقی و همه ی ما تصوری از پاریس در ذهن داریم که با خیابان شانزلیزه، برج ایفل، موسیقی و
عیش و نوش گره خورده است، اما واقعیت امر این است که ما امروز شاهد افراد زیادیعیش و نوش گره خورده است، اما واقعیت امر این است که ما امروز شاهد افراد زیادی
هستیم که به اسلام روی می آورند، تحلیل شما ازاین امر چیست؟تصویری که از اسلام درهستیم که به اسلام روی می آورند، تحلیل شما ازاین امر چیست؟تصویری که از اسلام در

فرانسه در دو قرن اخیر به دلیل رفتار برخی مسلمانان وجود داشته است، یک تصویرفرانسه در دو قرن اخیر به دلیل رفتار برخی مسلمانان وجود داشته است، یک تصویر
خشونت بار و نا خوشایند بوده ، اما ما شاهد هستیم که درمیان غیر مسلمانان فرانسویخشونت بار و نا خوشایند بوده ، اما ما شاهد هستیم که درمیان غیر مسلمانان فرانسوی
گرایشی رو به افزایش نسبت به کشف حقیقت اسلام، جدا از آن چه ممکن است برخیگرایشی رو به افزایش نسبت به کشف حقیقت اسلام، جدا از آن چه ممکن است برخی

پیروان این دین انجام دهند، ایجاد شده است. همچنین رسانه های غربی تصویری از اسلامپیروان این دین انجام دهند، ایجاد شده است. همچنین رسانه های غربی تصویری از اسلام
به مردم ارائه می دهند که مملو از خشونت، قتل، غارت و تروریسم است. این امر سبببه مردم ارائه می دهند که مملو از خشونت، قتل، غارت و تروریسم است. این امر سبب
شده است بسیاری از فرانسوی ها با پی بردن به عدم صداقت رسانه ها، تمایل پیدا کنندشده است بسیاری از فرانسوی ها با پی بردن به عدم صداقت رسانه ها، تمایل پیدا کنند

حقیقت این دین را بیابند. حقیقت این دین را بیابند. 

  اولین برخورد شما با اسلام و اولین موردی که در شما انگیزه ی مطالعه راجع به اسلام  اولین برخورد شما با اسلام و اولین موردی که در شما انگیزه ی مطالعه راجع به اسلام
را ایجاد کرد چه بود؟از آن جایی که من در یک مرکز مطالعات مسیحیت مشغول به کاررا ایجاد کرد چه بود؟از آن جایی که من در یک مرکز مطالعات مسیحیت مشغول به کار

بودم، باید کتب مقدس دیگر ادیان را نیز مطالعه می کردم، وقتی ترجمه قرآن را خواندم،بودم، باید کتب مقدس دیگر ادیان را نیز مطالعه می کردم، وقتی ترجمه قرآن را خواندم،
فکر کردم شاید ترجمه ی آن، به خوبی حق مطلب را ادا نکند، و این اولین فرصت برایفکر کردم شاید ترجمه ی آن، به خوبی حق مطلب را ادا نکند، و این اولین فرصت برای

آشنایی با اسلام بود که بعدها مرا به تحقیق بیشتر راجع به این دین و سرانجام تشرف بهآشنایی با اسلام بود که بعدها مرا به تحقیق بیشتر راجع به این دین و سرانجام تشرف به
آن، سوق داد.    با توجه به این که شما در عرصه ی موسیقی نیز فعال هستید، احساسآن، سوق داد.    با توجه به این که شما در عرصه ی موسیقی نیز فعال هستید، احساس
شما نسبت به نوای قرآن چیست و آیا توانسته اید با آن ارتباط برقرار کنید؟پیش از آنشما نسبت به نوای قرآن چیست و آیا توانسته اید با آن ارتباط برقرار کنید؟پیش از آن
که اسلام بیاورم، فعالیت من در عرصه هنر و موسیقی، ارتباطی با اعتقادات مذهبی امکه اسلام بیاورم، فعالیت من در عرصه هنر و موسیقی، ارتباطی با اعتقادات مذهبی ام

نداشت، اما اکنون که مسلمان شده ام، موسیقی که می نوازم و هنری که دارم، مفهومنداشت، اما اکنون که مسلمان شده ام، موسیقی که می نوازم و هنری که دارم، مفهوم
عمیق تر و کلی تری پیدا کرده است و از صرف تفریح بودن خارج شده، که این تحتعمیق تر و کلی تری پیدا کرده است و از صرف تفریح بودن خارج شده، که این تحت

تاثیر قرآن و اسلام می باشد. تاثیر قرآن و اسلام می باشد. 

طی دو قرن اخیر به دلیل رفتار برخی مسلمانان تصویری که از اسلام در فرانسه وجودطی دو قرن اخیر به دلیل رفتار برخی مسلمانان تصویری که از اسلام در فرانسه وجود
داشته، عمدتاً تصویری خشونتبار و ناخوشایند بوده است، اما ما شاهد هستیم که در میانداشته، عمدتاً تصویری خشونتبار و ناخوشایند بوده است، اما ما شاهد هستیم که در میان
غیرمسلمانان فرانسوی گرایشی رو به افزایش نسبت به کشف حقایق ناب اسلام، جدا ازغیرمسلمانان فرانسوی گرایشی رو به افزایش نسبت به کشف حقایق ناب اسلام، جدا از

آنچه ممکن است برخی پیروان این دین انجام دهند، ایجاد شده است. در کنار اینآنچه ممکن است برخی پیروان این دین انجام دهند، ایجاد شده است. در کنار این
رسانههای غربی هم با سیاهنمایی و منفیبافی تصویری مملو از خشونت، قتل، غارت ورسانههای غربی هم با سیاهنمایی و منفیبافی تصویری مملو از خشونت، قتل، غارت و
تروریسم از اسلام به مردم غرب ارائه میدهند، این امر سبب شده است تا کنجکاویهاتروریسم از اسلام به مردم غرب ارائه میدهند، این امر سبب شده است تا کنجکاویها
نسبت به اسلام بیشتر شود و در نتیجه بسیاری از فرانسویها کمکم با پیبردن به عدمنسبت به اسلام بیشتر شود و در نتیجه بسیاری از فرانسویها کمکم با پیبردن به عدم

صداقت رسانهها، تمایل پیدا کنند حقیقت این دین را بیابند.صداقت رسانهها، تمایل پیدا کنند حقیقت این دین را بیابند.
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با اینکه فرانسه کشوری است که اکثریت مردم مسیحی هستند و جمعیت مسلمانانبا اینکه فرانسه کشوری است که اکثریت مردم مسیحی هستند و جمعیت مسلمانان
بهخصوص شیعیان در فرانسه زیاد نیست، اما مردم به اسلام گرایش دارند. عدهایبهخصوص شیعیان در فرانسه زیاد نیست، اما مردم به اسلام گرایش دارند. عدهای

هستند که مراسم باشکوه عاشورای امام حسین(ع) را در این کشور برگزار میکنند، اینهستند که مراسم باشکوه عاشورای امام حسین(ع) را در این کشور برگزار میکنند، این
مراسم مرا به شدت متأثر میکند. من معتقدم ما به عنوان مسلمان در سراسر دنیا بایدمراسم مرا به شدت متأثر میکند. من معتقدم ما به عنوان مسلمان در سراسر دنیا باید

مقدمات ظهور حضرت امام زمان (عج) را فراهم و خود را مهیای آمدن ایشان کنیم.مقدمات ظهور حضرت امام زمان (عج) را فراهم و خود را مهیای آمدن ایشان کنیم.
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